Actus Perempta
 1856.

Ego Martinus Tomajski Parochus et Praepositus
us Dymbrowicensis die 26 Januarij anno et supra Matrimo-
nium legitime contractum inter Andatam Antonium Brogu-
in artis sutores et Mariannam Wodrensha virginem
die inter missa solemnibus diebus Dominis Bannis Benedi-
et ratificari assistentibus Tamatis Thoma Alaperenski Andre-
Piotrowski Madislas Pawlowski Testibus et alijs fide dignis

Februarius

Die 3^{ta} Genis anno et supra Ego qui supra Matrimonium
gitime contractum inter Michachem Pererbakerowicz et un-
Sulam Cieslanka promissis tribus Bannis inter missa solem-
nibus diebus Dominis Bannis Benedi et ratificari assistentibus
Testibus Thoma Alaperenski Andre Piotrowski et alijs

Eadem die et anno Ego qui supra Matrimonium legitime con-
tractum inter de villa Baby Josephum Paluszkowski et Ma-
riannam viduam Grodzina Benedisi et ratificari promissis
tribus Bannis diebus Dominis inter missa solemnibus diebus
Testibus Francisco Doreda et Luca Doreda et alijs fide dignis

Die 9^{ta} Februarij Anno et supra Ego qui supra Benedi-
et ratificari Matrimonium legitime contractum inter Nobij-
ta perianas Contrahentes hic Domicilium Joannem Grochulski
et Franciscam Starucha virginem promissis tribus Bannis
nullo defecto impedimento In Ecclesia Parochiali assistentibus
Testibus Guero Alberto Picharski Grego Jabobo Joannem Joane
Garcuski et alijs multis fide dignis

Annus 1740^{mus} Domini

Die 17^{ta} February Anno et supra Ego qui supra Matrimonium legitime
inter Labonides de villa Baby Thomam Wroniecki et Agatha Komorowicz
promissis tribus Bannis diebus Dominis nullo impedimento defecto Be-
nedisi et ratificari assistentibus Testibus Luca Doreda Valentino he-
morek de villa Baby et Alberto moyty de Kobelata et alijs fide dignis

Die 28^{ta} February Anno et supra Ego qui supra Matrimonium legitime contractum
inter Tamatis Lucam Korowicki Salskieni et Mariannam viduam pruni-
vesti Klimantanki promissis tribus Bannis diebus Dominis nullo
defecto impedimento Benedisi et ratificari assistentibus Testibus
Andrea Piotrowski Josepho Dymzal et alijs fide dignis

Die 31^{ia} May anno et supra Ego qui supra Benedisi et ratificari Ma-
trimonium legitime contractum inter Tamatis Thomam Gierach
et Mariannam Baweraronna promissis tribus Bannis diebus Domini-
lis nullo defecto impedimento assistentibus Testibus Thoma Alap-
erenski Josepho Dymzal Thoma Pyrnicki Tamatis et alijs multis
fide dignis Civibus Dymbrowicis

Proposuit Hospitalis Dombrowensis casus Matrimonium legitime
 contractum inter famulos Stamian Blizanowski et Hedvigam
Traciankowam Benedixi et Ratificavi Praemissis tribus Bannis
 diebus Dominicis nullo detecto impedimento Presentibus Testibus
Josephe Dymrat, Andrea Pichowski et alijs fide dignis Civibus
 Anno Domini 1740 die 20bris in Hofu visitationis Curiae
Judicis Hieronymus Ujaski Quibus Prohibita eorum officio
 Intercedendi

Annus Domini 1741mus

Anno Domini ut supra die 30 Januarij Ego qui supra Matrimonium legitime
 contractum inter Joannem Juratkowicz et Hedvigam
Lewickam de opido Dombrowice Benedixi et Ratificavi Presentibus
 Testibus famulo Thoma wiczenski, Vladislao Pautowski, Valentino Liko
Thoma Pysniewski et alijs multis fide dignis Civibus Dombrowicz Praemissis
 tribus Bannis diebus Dominicis nullo impedimento aperto
Dombrowice

Anno ut supra die vero 2da Februarij Ego ut supra Matrimonium
 legitime contractum inter Laboriosos in Hospitali Jurato habuit antes
Stephanum Rychowicz et Apollonia vidua Stephanowam Ratifi-
 cavi Praemissis tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto impe-
 dimento assistentibus Testibus Imto Thoma Ortmet Laborioso
Matthaeo Gramata et alijs fide dignis

Alijs Valentibus October anni 1741mi

Anno ut supra die vero 30bris Ego qui supra Matrimonium legitime con-
 tractum inter famulos Casimirum Malach et agnetem Polorka vidua
 ratificavi Praemissis tribus Bannis diebus Dominicis nullo aperto impe-
 dimento Presentibus Testibus famulo Vladislao Pautowski, Thoma wiczenski,
Adalberto Gwisda et alijs oppidanis fide dignis

November Dombrowice

Anno Dni ut supra die vero 20 novembrii Ego qui supra Matrimo-
 nium legitime contractum Benedixi et Ratificavi inter Joannem La-
rethi et Hedvigam Kotoldeicowam Declaratis tribus Bannis diebus Domi-
 nicis nullo detecto impedimento Presentibus Testibus famulo Vladislao
Pautowski Proconsule Imto Thoma wiczenski Testibus famulo Adalberto Jaguta et alijs
 multis fide dignis Dombrowice

Anno ut supra die 20bris Ego qui supra Benedixi et Ratificavi Matrimo-
 nium inter Laboriosos Gasparem Pastur et Mariannam Malikowam Pro-
 clamatis tribus Bannis diebus Dominicis nullo aperto impedimento Presentibus
 Testibus famulis Michaela Santowski, Thoma wiczenski, Petro wic-
mechu et alijs fide dignis

Annus Domini 1742us

Anno ut supra die vero 22 Januarij Ego qui supra Ratificavi Matrimo-
 nium legitime contractum inter Laboriosos Franciscum Bar-
crak et Joann Kotoldeicowam viduam plus tribus annis moran-
 tes Dombrowicis Declaratis tribus Bannis diebus Domi-
 nicis nullo detecto impedimento Presentibus Testibus Dom-
ingo Jacobo Swiniarski et famulis Luca Borowski, Matthaeo
ut Kotowski et alijs fide dignis

Anno et supra die 20. Aprilis
mine Marianna filiam
Jacobi et Satharnd Wodow Patris fuerunt
Kortowfki et Maman Filipowicowa de Circa
D. G. Provice

Anno et supra die 2da Maji Baptisari infantem filiam
nomine Barbaram Lyndi Conjugum videt Dominus Lauren-
tj et Theresie Bystrijclich Cohortis Saxonice Militum.
Patris fuerunt Antonius Martinus Gajget Barbara Ma-
rynska Jacobus Machowicz Maria Elizabetha Anna
Stanislaus Pieschata Thomas Radwanski Constantia
Lewandowicowa.

Matrimonium & Nuptum in Congregatione
Majali peracta in Siedce 27 Mai 1757.
C. Wietuski D. G. C. P.

12

Anno et supra die 2da Junij Baptisari infantem filiam
nomine Anastasiam Lyndi Conjugum videt Valentini Babro-
wicchi et Anna Patris fuerunt Joannes Kortowfki et Constantia
Lewandowicowa omnes de Dymbrowice.

13

Anno et idem qui supra die 13. Junij Baptisari infantem
filiam nomine Reginam Lyndi Conjugum videt Sam. P. Vlad-
slav Pawtowski et Catharina Advocati Dymbrowiceni. Patris
fuerunt Damatus Antonius Lesowski Procensul. et Regina
Dorodina de villa Babij.

14

Anno et idem qui supra die 17ma Junij Baptisari infantem
filium nomine Joannem Lyndi Conjugum videt Sam. P. Vlad-
slav Domzat et Margarina Patris fuerunt Antonius
Zabig et Margaretha Piotrowska omnes de Dymbrowice.

15

Anno et idem qui supra die 19na Julij Baptisari
infantem filium nomine Antonium Lyndi Conjugum videt
Kaboriosus Danusci Ciepty et Agnetis Patris fuerunt
Joannes Lewandowicz et Gura Barbara Kaminska de villa
Babij.

16

Anno et idem qui supra die 25. Julij Baptisari infantem
filiam nomine Annam Sam. P. Lyndi Conjugum videt Mar-
kac Provice et Cunegundis Patris fuerunt Joannes Danusci
et Margaretha Piotrowska omnes de Dymbrowice.

17
Anno et idem qui supra die 17^{ta} mensis Baptisavi infan-
tem nomine Rosaliam filiam legitimi conjugum videlicet
Kostouski et Barbara Klampczyńska omnes de Dąbrowice.

18
Anno et idem qui supra die 15^{ta} mensis Baptisavi infan-
tem filiam nomine Mariannam legitimi conjugum videlicet
Michaelis Pietrzycki et Catharina Padini fuerunt Joannes
Kostouski et Barbara Klampczyńska omnes
de Dąbrowice.

19
Anno et idem qui supra die 18^{ta} mensis Baptisavi infan-
tem filiam nomine Casimiram legitimi conjugum videlicet Ma-
thaei Wierochi et Marianna Padini fuerunt Sancti Anto-
nius Lososki Procurator et Catharina Pawłowska ad-
vocata Civitatis Dąbrowicenses.

20
Anno et idem qui supra die 27^{ma} mensis Baptisavi infan-
tem filiam nomine Catharinam legitimi conjugum videlicet Sancti
Antonij Lososki et Elisabethae Padini fuerunt Sancti
Matthaeus Burdaka et Margaretha Janhowska Cives
Dąbrowicenses.

21
Anno et idem qui supra die 5^{ta} mensis Baptisavi infantem
nomine Franciscum filium legitimi conjugum videlicet Laborionis
Joannis et Justinae de Baby Hortulanorum Patini fuerunt
Sancti Matthaeus Burdaka Cives Dąbrowicenses et Dorota
Jachowna de Baby Virgo.

22
Anno et idem qui supra die 13^{ta} mensis Baptisavi infantem
nomine Hadwigen filiam legitimi conjugum videlicet Joannis Du-
lio et Catharinae Padini fuerunt Joannes Jancki et
Marianna Burdaczyna omnes de Dąbrowice.

23
Anno ut supra die 28^{ta} Octobris Cap^{to} H^{ic} Columbanus à S. Anna Car-
melita S. C. Alum^{baptisavi}us Etodavienis Infantem nomine Simonem legitimorum
et Tomatorum Josephi et Annae Balickich conjugum legitimorum
Legitimus de Sacro Fonte S^{an}cto Famato Simone Piotrowski C^{ito} Ho-
bil^{is} D^{omi}ni Ursula Tracowska Matre familias Illustrissimi Admⁱⁿistri
D^{omi}ni Canonici Wolborensis omnes de Dąbrowice.

24
Anno et idem qui supra Curatus Dąbrowicenses die
vindicantia mensis Baptisavi infantem nomine Catharinam
filiam legitimi conjugum videlicet Sancti Simonis Piotrowski et
Margaretha Padini fuerunt Sancti Matthaeus Burdaka et
Barbara Klampczyńska omnes de Dąbrowice.

²³
Anno et idem qui supra die Undecima Novembri
savi infantem nomine Martinum filium honestum alibi
domini Leonardi et Elisabethe Patris fuerit Jamatt. Petrus
niechi et Apollonia. Podana omnes de Dymbrowice.

²⁴
Anno et idem qui supra die vero 22^a Decembris Baptisavit
infantem nomine Barbaram filiam Jamatt. Simonis
et Marianna Patris fuerit Jamatt. Simon Dierogel
Barbara Klampcińska omnes de Dymbrowice.

²⁵
Anno et idem qui supra die 23^a Decembris Baptisavit
infantem nomine Mariannam filiam Lymoi conjugum videlicet
Bartholomaei Klappa et Agnetis Patris fuerit Jamatt
Dominicus qui Itha Patris et Ursula Kraicowska
familias Sebaralis omnes de Dymbrowice.

²⁶
Anno et idem qui supra die vero 24^a Decembris Baptisavit
infantem nomine Mariannam filiam Lymoi conjugum videlicet
Jamatt. Luca Broniszewski et Catharina Patris fuerit
Jamatt. Mathias Burdcha et Ursula Kraicowska
Superius specificata omnes de Dymbrowice.

²⁷
Anno et idem qui supra die vero 29^a Decembris Baptisavit
infantem nomine Joannem filium Lymoi conjugum videlicet
Jamatt. Valentini Wypyski et Marianna Patris fuerit
Jamatt. Michael. Jan. Lewski et Ursula Kraicowska
Superius specificata omnes de Dymbrowice.

²⁸
Anno et idem qui supra die vero 30^a Decembris Baptisavit
infantem nomine Thomam filium Lymoi conjugum videlicet
Jamatt. Valentini Lecherek et Rosalie. Patris fuerit
Jamatt. Lucas Broniszewski et Margaretha Dierogel
omnes de Dymbrowice.

²⁹
Anno et idem qui supra die vero 31^a Decembris Baptisavit
infantem nomine Nicolaum filium Lymoi conjugum videlicet
Jamatt. Simonis Klapperaški et Barbara Patris fuerit
Jamatt. Nicolaus Bradburgski et Ursula
Superius specificata omnes de Dymbrowice.

Annus Domini MDCCLV
cheatus 1755

1755
die vero 14^{ta} Februarij
Stanislaus Trebuchowski Canonicus Voboricensis
et Samboricensis Baptisavi filium nomine
Antonium Symonis conjugum videlicet Samath Joannis
videlicet et Mariannae Patris fuerit Alexius Symonis
et Catharina Dyraccha omnes de Samborice.

2^o die supra die 21^{ma} Februarij Baptisavi filium
nomine Mariannam Symonis conjugum videlicet Samath Joannis
procurator et Victoriae Patris fuerit Simon Piotrowski
Barbara Klapczyńska omnes de Samborice.

3^o die supra die 22^{na} Martij Baptisavi filium
nomine Mariannam Symonis conjugum videlicet Simonis
Kojnalski et Mariannae Patris fuerit Mathias
Limek et Marianna Wienicka Virgo.

4^o die supra die 23^{ra} Februarij Baptisavi infantem
nomine Casimirum filium Symonis conjugum videlicet Mathaei
Dobrowolski pro tunc natus Civitatis Samboricensis et Marianae
Patris fuerit Petrus Wienicki et Marianna Kroyek
Virgo.

5^o die supra die 24^{ta} Februarij Baptisavi infantem
nomine Catharinam Symonis conjugum videlicet Mathaei Dobrowolski
Superius specificat et Mariannae Patris fuerit Mathaeus
Kurdyla et Barbara Klapczyńska.

6^o die supra die 25^{ta} Aprilis Baptisavi infantem nomine
Catharinam de Paula Samath Pauli Satyjan et uxoris
Mariannae conjugum Symonis Patris fuerit Samath Mathaeus
Kurdyla et Barbara Klapczyńska de Samborice omnes.

7^o die supra die 26^{ta} Aprilis Baptisavi infantem nomine
Catharinam Samath Stanislawi Polakowski et uxoris Catharinae
conjugum Patris fuerit Lucas Moniewski et Hedwigis
Kurdyla Virgo.

8^o die supra die 27^{ma} Aprilis Baptisavi infantem nomine
Reginam filiam Lisi Archani Salady et uxoris Catharinae
conjugum Patris fuerit Samath Adalbertus Radkowski
residentes Samboricensis et Regina Durdyla de Polj.

1759
Ego qui supra die 12. Aprilis a. 1755^{to} Baptisavi infantem
filium nomine Antonium huius conjugum vidt. tamatt. Pauli
Janecki et Marianna uxoris Patini fuer. tamatt. Antonius
Lorowepi et Ursula Krawczyka Mater familias Piebanali.

10
Ego qui supra die 16^{ta} Maij a. 1759^{to} Baptisavi infantem
filium nomine Joannem Nepomucenum huius conjugum
vidt. Labowisa Antoni Duszynski et Victorie uxoris
Patini fuer. Joannes Tarba et Barbara Krawczyka

Productum in congregat. majali
27. mensis maj. No. 16. Elevata in Celsa
depon. Penina Wiclyski C. L. Th.
1759

11
Die 20 Junij Ego Simon Chochi Parochus Chodorowensis Pre-
positus Sypniewski Dymbrowien Baptisavi infantem filium huius
Josephi Bielasi et Veronice conjugum huius nomine Peregrinam
Patini fuer. tamatt. Joannes Postowski et Barbara Krawczyka

12
Die 1^{ma} Julij Ego Stanislaus Dzebuchowski Curator
Walborensis Curator Dymbrowien Baptisavi infantem
filium nomine Joannem huius conjugum vidt. tamatt.
Adalberti Piebanicki et Cunegundis Patini fuer. tamatt.
Paulus Janecki et Marianna Dymzatorowa Dymbrowien.

13
Die 2^{ma} Julij Ego qui supra Baptisavi infantem filium
nomine Mattheum huius conjugum vidt. tamatt. Jaco-
bi Prepilowoski et Hedwigis Patini fuer. honesti Petrus
Melendinatis et Zuzanna Wicystawowa omnes de Dym-
browien.

14
Die 10^{ta} Julij Ego qui supra Baptisavi infantem filium
nomine Stanislaum Kostka huius conjugum vidt. tamatt. Jaco-
bi Machwicis et Anne uxoris Patini fuer. tamatt. Valentin
Sapraniski et Francisca. Dendychowa de Dymbrowien omnes.

15
Die 18^{ta} Julij Ego qui supra Baptisavi infantem filium no-
mine Elisabetham huius conjugum vidt. tamatt. Petrus Antoni
Marianna Patini fuer. tamatt. Joannes Janecki et Ursula
Krawczyka Mater familias Piebanali.

16
Die 28. Julij Ego qui supra Baptisavi infantem nomine
Andream huius conjugum vidt. tamatt. Antoni Janecki et
Cunegundis Patini fuer. tamatt. Joannes Janecki et Margareta
Krawczyka omnes de Dymbrowien.

Die 12^{ta} Ibris aout supra ^{et idem} baptisavi infantem nomine
Thomam Iymor Conjugum vidit Damatt Joannis Grodecki
et Ursule uxoris Patris fuerit Damatt Simon Pi-
trouski et Regina Dorothea de Dambrowice.

Die 18^{ta} Ibris aout supra et idem baptisavi infantem
nomine Nicolaum Iymor Conjugum vidit Damatt Alberti
Schadowski Proconsulis et Domicele uxoris Patris fuerit
Generus Theodorus Jackowski Comilito Cohortis Loricatae
Ibris Mgri Theresianarj Curia Regni et Damata Margare-
tha Pietrowska

Die 19^{ta} Ibris aout supra et idem baptisavi infantem filium No-
mine Thomam Iymor Conjugum vidit Damatt Luca Kaswacki
et Gertrudis uxoris Patris fuerit Damatt Mathias Kacprowi
et Catharina Pietrowska omnes de Dambrowice.

Die 20^{ta} Ibris aout supra et idem baptisavi infantem filiam Non-
Victorian Iymor Conjugum vidit Damatt Michaelis Samhowski
et Margaretha uxoris Patris fuerit Ibris Josephus Kamion
de Baby et Damatt Barbara Klapezyska de Dambrowice.

1 Annus Dni 1756^{to} Felicitate Inchoat

atuno Dni 1756^{to} die 7^{ma} Januarij. Ego Frater Zacha-
rias Signalilewyski Ord^{is} minor S. P. N. Danuici Capellanus
propine Dambrowice baptisavi infantem nomine Melchior
Iymor Parentum vidit Damatt Mathie Lecherz et Elisabeth
uxoris Patris fuerit Damatt Paulus Janeczki et Marianna
Kacprowiczona uxor Cives Dambrowice.

Anno ut supra die 15^{ta} Januarij. Ego qui supra baptisavi
infantem nomine Hilarium Felicem Iymor Conjugum vidit Da-
matt Pauli Szczepanowicz Petri fabri et Hedwigis Wied-
mowa uxoris Patris fuerit Damatt Antonius Krogutskinski
et Barbara Klapezyska.

Anno ut supra die 20^{ta} et idem qui supra baptisavi infantem
Paulum nomine Iymor Conjugum vidit Damatt Petri Miast-
ki melioris et Annae uxoris Patris fuerit Damatt Joan neski
Danecki et Suzanna uxor Cives Dambrowice.

Anno ut supra die vero 29^{ta} Januarij baptisavi infan-
tem nomine Carolum filium Iymor Conjugum vidit Damatt Jacob
Krobania et Hedwigis Lemicka uxoris Patris fuerit Damatt Joan
Kostowski et Barbara Klapezyska omnes de Dambrowice

Anno ut supra die vero 5^{ta} Februarii Baptisavit infantem nomine Agatham legitimum conjugum videlicet Samatis Joannis Janecchi et Marianne uxoris Patris fuerunt Samatis Casimirus Lankowicz et Regina Dorothea de Babjowilla. 808

Anno ut supra die 25^{ta} Februarii Baptisavit infantem filium nomine Mathiam legitimum conjugum videlicet Samatis Mathie Patris Jan Smogorzewski et Rosalie Patris fuerunt Antonius Kraszewski et Catharina Satadajpa de villa Babji.

Anno ut supra die vero 25^{ta} Martij Baptisavit infantem nomine Franciscum de Paula legitimum conjugum videlicet Samatis Andrea Losowicz et Margarethe Patris fuerunt Samatis Joannes Janecchi et Barbara Patris Janowina de Civitate Dombrowice.

Anno ut supra die vero 25^{ta} Martij Baptisavit infantem nomine Franciscum de Paula legitimum conjugum videlicet Samatis Mathie Kacprovic et Cunegundis Patris fuerunt Samatis Mathie Burdeka Proconul et Marianne Domzaska de Dombrowice.

Anno ut supra die vero 26^{ta} Aprilis Baptisavit infantem nomine Adalbertum legitimum conjugum videlicet Samatis Nicolai Stadler et Agnetis Patris fuerunt Samatis Lucas Broniewski et Eva Stadlerowa de Dombrowice omnes.

Anno ut supra die vero 29^{ta} Aprilis Baptisavit infantem nomine Petrum magnum legitimum conjugum videlicet honestos Petri Starobania et Anne Patris fuerunt Samatis Simon Klapeyński et Margaretha Janbergowa omnes de Dombrowice.

Anno ut supra die vero 30^{ta} Aprilis Baptisavit infantem nomine Catharinam Sencken legitimum conjugum videlicet Samatis Joannis Burdoga et Anne Patris fuerunt Samatis Petrus Sikora et Catharina Burdoga.

Anno ut supra die vero 1^{3^{ta}} Maji Baptisavit infantem filium nomine Joannem Nepomucenum legitimum conjugum videlicet Samatis Gregorii Burdoga et Marianne Patris fuerunt Samatis Lucas Broniewski et Catharina Burdoga Cives Dombrowice.

Anno ut supra die vero 14^{ta} Maji Baptisavit infantem filium nomine Joannem Nepomucenum legitimum conjugum videlicet Samatis Fabiani Berezowicz et Stefana uxoris Patris fuerunt Samatis Joannes Kostecki et Lucia Kowalewiczowa omnes de Dombrowice.

Anno ut supra die vero 2^{3^{ta}} Maji Baptisavit infantem filium nomine Sophiam legitimum conjugum videlicet Gregorii Biernacki et Marianne Patris fuerunt Samatis Antonius Szubinski Sabor et Hedwigis Tabierowna de Dombrowice.

Inductus et reusum in ¹⁷⁵⁶ Congregatione Majori facta
in Polonie e 31. Maji 1756.

Protesto Jui. V. Deamus etc.

15

CD

Ego Stanislaus Trebuchowski Curator Poloniarum Curatus
in Dombrowice Anno ut supra die qua Junij Baptisavi infan-
tem nomine Margaretham Lynd Conjugum vult Jamat Stani-
slai Poljanowski et Hedwigis Patris fuerit Jamat Walbertus
Guysla et Agnes Sufranska

16
Anno ut supra et idem Baptisavi infantem nomine Antonium
Liliam Lynd Conjugum vult Jamat Francisci Souichii et
Mariannae Patris fuerit Jamat Antonius Szeblinski Sutor
et Jerepa Dices bawiczarowa Virgo die qua Junij.

17
Anno ut supra et idem Baptisavi infantem nomine Joannem
de Dufka die 12. Julij Lynd Conjugum vult Jamat Simonis Klag-
perzynski et Barbara Patris fuerit Generosus Inus Petrus
Kostkowski et Generosa Ina Marianna de Zarebow Postkowi-
ska uxor. et Jamat Adamus Klapczynski Margaretha
Piotrzejka Cives Dombrovienses.

18
Anno ut supra et idem die 13. Julij Baptisavi infantem nomi-
ne Margaretham Lynd Conjugum vult Jamat Petri Nowiak et
Margaretha uxoris Patris fuerit Jamat Casimirus Krowat-
owski et Eva Zabierowa Cives Dombrovienses.

19
Anno ut supra die 26. Julij Baptisavi infantem nomine Jacobum
Lynd Conjugum vult Honeftr Thomas Szulc et Dorothea Patris
fuerit Jamat Nicolaus Skupio et Barbara Klapczynska Cives Dombro-
vienses.

20
Anno ut supra die 12. Augusti Baptisavi infantem nomine
Lochem Lynd Conjugum vult Jamat Simonis Kocan et Maria-
ne Patris fuerit Jamat Joannes Kostkowski et Margaretha
Piotrzejka de oppido Dombrowice Cives.

21
Anno ut supra die 15. Augusti Baptisavi infantem nomine Ma-
riannam Lynd Conjugum vult Jamat Nicolij Prodzki et Anna-
idori Patris fuerit Honeftr Petrus Miankowski Molendinator et Ca-
tharina Broniowska

22
Anno ut supra die 16. Augusti Baptisavi infantem nomine Ma-
riannam Lynd Conjugum vult Jamat Stanislaui Lokoski et
Catharina Patris fuerit Jamat Thomas Karpowicz et Eva Zabierowa

Ego Stanislaus Dizebuchowski ¹⁷⁵⁶ Curator
in Dombrowice Anno ut supra 1756 die vero 12. Augusti
Baptisavi Infantem nomine Mariannam filiam legitimi conjugum
vult Jamati Michaelis Pietrowski et Catharinae Patini fuerunt
Jamati Valentinus Cizela et Hedwigis Zabiciwona virgo.

²⁴
Anno ut supra die vero 18. Augusti Baptisavi Infantem nomine
Barbaram Veronicam filiam legitimi conjugum vult Jamati Antonij
Lewycki et Elisabethae Patini fuerunt Jamati Andreas Cizela
et Barbara Klapszynska de Dombrowice.

²⁵
Anno ut supra die vero 24. Julij Baptisavi Infantem nomine Rosa-
liam filiam legitimi conjugum vult Laboris Stefani Sataduj et
Catharinae uxoris Patini fuerunt Jamati Joannes Kozlowycki et
Barbara Klapszynska de Dombrowice.

²⁶
Anno ut supra die 1. Maii Julij Baptisavi Infantem nomine Marian-
nam filiam legitimi conjugum vult Jamati Joannis Duris et Catharinae
uxoris Patini fuerunt Jamati Joannes Kozlowycki et Ursula Krasnycka
de Dombrowice omnes.

²⁷
Anno ut supra die 4. Julij Baptisavi Infantem nomine Bir-
gittam filiam legitimi conjugum vult Jamati Joannis Zureba et
Mariannae Patini fuerunt Jamati Joannes Janicki et Barbara
Klapszynska de Dombrowice Cives.

²⁸
Anno ut supra die 7. Maii Julij Baptisavi Infantem nomine
Hedwigem filiam legitimi conjugum vult Jamati Valentinum
Dombrowicki et Anne uxoris Patini fuerunt Jamati Antonius
Sobliński Sutor et Barbara Klapszynska de Dombrowice.

²⁹
Anno ut supra die 20. Julij Baptisavi Infantem nomine
Jamati Simonis Dymarski et Elisabethae Primogenito Levand-
illum de S. Fonte Jamate Luca Bronipewski et Barbara Klapszyn-
ska Cui nomen imponi Simon atten vero secundum genitum imponi
Martinus Patini fuerunt Jamati Nicolaus Radziewycki et Catharina
Bronipewska.

³⁰
Anno ut supra die 14. Julij Baptisavi Infantem filiam no-
mine Constantiam legitimi conjugum vult Jamati Chrysothemum
Beisinski et Barbarae Sutoris Patini fuerunt Jamati Antonius
Sobliński Sutor et Nobilis Stankeuiczowa.

³¹
Anno ut supra die vero 28. Octobris Baptisavi Infantem
filium nomine Simonem legitimi conjugum vult Jamati Joan-
nis Kaczmier et Victorie uxoris Patini fuerunt Jamati Mathias
Ozimkowicz et Margaretha Piotrowska omnes de Dombrowice.

Anno 32^o ut supra die gr̄a s̄bris Baptisari infantem nomine Maria
lym̄is conjugum v̄lt Labricion Francis et Agnetis bur
v̄ij de villa Rysiny subditos potunc in servitio in domo Lebanali
Cassentium Patini fuere - Generosus Dominus Joannes in Morzyc
Krebuchoyphi et Tamata Hederigis Tabierona Virgo.

Annus Domini Felicitis Inchoatus
1757^o

Anno Dni 1757. Die 3tia Januarij. Ego Stanislaus
Krebuchoyphi Ancius Volbomer Curatus Dombroicent
Baptisari Infantem nomine Agnetem lym̄is conjugum v̄lt -
Tamata Jacobi Was et Catharina Patini fuere Tamata
Casimirus Lewandowicz et Barbara Klapeyhska

Anno ut supra die vero 18va Januarij Baptisari Infantem
filiam nomine Antoniam lym̄is conjugum v̄lt Tamata Valer
firi Ciczela et Prigitte Domzalouna Patini fuere Ja
matt - Mathias Bourdoka et Catharina Proniszeyska
Priconouli uxor Cuthi Dombroicent.

Anno ut supra die vero 22. Februarij Baptisari Infantem filiam
nomine Mariannam lym̄is conjugum v̄lt Tamata Adalberta
oczynski et Hederigis Patini fuere Tamata Mathias Kacprowicz
et Lucia Kowalscy uxor amner de Dombroice.

Anno ut supra die vero 23. Februarij Baptisari Infantem
filiam nomine Helenam lym̄is conjugum v̄lt Tamata Valenti
Kaptanski et Agnetis Kuligorski zambha Patini fuere Gener
Joannes de Morzyc Krebuchoyphi et Marianna de
Tobriczue conjuges

Anno ut supra die 3tia Maij. Baptisari Infantem filiam
nomine Catharinam Senensem lym̄is conjugum v̄lt Tamata
Luca Karwacki et Gertrudis Patini fuere Tamata Michal
Pietrzycki et Hederigis Komorhorea.

Anno ut supra die 13tia Maij. Baptisari Infantem filiam nomi
Stanislaum lym̄is conjugum v̄lt Adalberti Bondych et Janij
Patini fuere Martinus Kowha et Ursula Kwieciska uxor
de Dombroice.

Anno ut supra die 29 Maij. Baptisari Infantem filiam
ne Sophiam lym̄is conjugum v̄lt Tamata Pauli Janekli et Tra
dec Patini fuere Adalbertus Quistka Civis Dombroicent et Eva
Kadkouska.

Anno Domini 1757^o die vero 24^{ta} Junij Ego Chrysztoph⁹⁰
Krasuski locum tenens Adm^o Rndi Curati Baptisavi infantem fi-
liam Mariannam legitimum conjugum vult Laboriosi Francisci Cęplę
et Agnetis de villa Babij Patrimi fuerunt Laborioj Antonius Pręcho-
ni et Hedvigis Komotowa.

Anno et supra die vero 25^{ta} Julij Ego Stanislaus Klapczynski
curatus in Grochow Baptisavi infantem filiam nomine Elisabetham
legitimum conjugum vult Damati Antonij Dymechi et Catharine Keyjs-
na Patrimi fuerunt Damati Michael Piętręjchi et Barbara
Klapczynska omnes de Dąbrowice.

Anno 17^o die 10^{ta} Julij: Aut supra Ego Stanislaus Trzebaczowski Cur-
atus Dąbrowicem Baptisavi infantem nomine Margaretam
legitimum conjugum vult Damati Antonij Skobliński Sutoris et Urs-
ula Patrimi fuerunt Damati Antonius Sosowicki Notarius Civitatis
Dąbrowicem et Margaretha Piotrowska omnes de Dąbrowice.

Anno et supra die 10^{ta} Julij Ego qui supra Baptisavi infantem
filiam nomine Elisabetham legitimum conjugum vult Damati Adal-
ta Sadkowskiego Advocati Civitatis Dąbrowicem et Domicelle Patrimi
fuerunt Adm^o Rndus Joannes Wochowicz Pręp^o Hospitalis
Dąbrowicem et Damata Barbara Klapczynska.

Anno et supra die 15^{ta} Julij Ego qui supra Baptisavi infantem
filiam nomine Jacobum legitimum conjugum vult Damati Alexij
Izniczki et Hedvigis Patrimi fuerunt Damati Lucas Satryan
et Barbara Klapczynska omnes de Dąbrowice.

Anno 1757. Die 29 Julij Ego Pater Agidius Kłobczyński Ord^o Minor^o
S. Francisci de Observantia Lector S^o Joh^o Baptisavi infantem duorum vir-
ginitum Vincentium et Hiericum Damatorum Lucie Piotrowskiej Proconfu-
lis et Catharina Legitimorum conjugum: Cujus Patrimi fuerunt Ill^ois Magister Ma-
thias Potocki Subdapi: Lypominiensis Colonus Conicatus Ill^ois Kęps-
ki Theaurarii unę Regni Comitibus et ab eadem Joh^o Deputatus
et Marianna Trzebaczowska.

Idem eodem anno die festo S. Magdalene Baptisavi infantem nomine Ma-
gdaenam Hongy Petri Molitoris et Anne Legitimorum conjugum: Cujus Pa-
trimi fuerunt Nicolaus Brocki et Marianna Kowalowa.

Idem eodem anno die 23 Julij Baptisavi infantem nomine Francis-
solanum Damatorum Adalberti Domzal et Mariannę Legitimorum conjugum
Cujus Patrimi fuerunt Damatus Simon Kłobczyński et Ill^ois
Marianna Trzebaczowska.

Continuatio anni 1757 a receptione hujus Beneficij Dgbruce
Sub auspicijs Per Illustres Reverendissimos Dni J. Antonic
wicz Canonici Cathedralis Cujavicensis. Propositi Dgbruce

16 Dgbruce Anno ut supra die 20 Augusti Ego Fr. Spiridion ab Imbata
Conceptione S. V. M. Ordinis Carmelitano S. B. ~~...~~ Bo
stava Infansem sine Mariamam Famatorum S. M. S. Kecerbakowice et
Bergitta Legitimum conjugum. Cupis Patris Adalberty Gwistka & Margg
vrbha, Matriszka oppidani.

17 Dgbruce Anno ut supra die 22 Augusti Baptisavi Infansem Noe
Bartholomeu Famatorum Joannis Pysaich & Mariane Longyud. Cujz Patris
ni. Antonij Skoblijski & Marianne Budakowa. Oppidani

18 Anno ut supra die vero 21.bris. Ego Stanislaus Drebuchowicz
Canonici volboien Baptisavi Infansem nomine Hedigen Sigmund Conju
gum vult Famatt Pauli Sathjan et Marianne Patris fueru
Famatt Thomas Klapka et Barbara Klapczyna.

19 Anno ut supra die 1ma 8bris Baptisavi infansem filium
nomine Lucam Sigmund Conjugum vult Famatt Adalberti Dzio
nek et Rosalie. Zabierona Patris fueru Famatt Casimirus
Lewandowicz et Barbara Klapczyna vrbha de Szymbrowie omnes.

20 Anno ut supra die vero 27.bris Baptisavit Religiosus in
Christo Pater Liborius Pittner Ord. Predicator Infansem filia
nomine Theresiam Sigmund Conjugum vult Famatt Thome Kacpro
wicz et Hedigen Zabierona Patris fueru Famatt Bartha
lomeus Zabior et Marianne Filipowiczanka.

21 Anno ut supra die 11ma 9bris Ego qui supra Stanislaus Dre
buchowicz Baptisavi infansem filium nomine Martinam
Sigmund Conjugum vult Famatt Thome Kacprowicz & Marianne
Patris fueru Famatt Adalbertus Gwistka et Terentia Kacpro
wicz Mater.

22 Anno ut supra die 15ta 9bris Ego qui supra Baptisavi infan
sem filiam nomine Clementem Sigmund Conjugum vult Famatt
Gregorini Pecherek et Rosalie Patris fueru Famatt Grego
rius Burdaka et Agnes Stadhoupla unnes de Szymbrowie.

23 Anno ut supra die 3tia 10bris Ego qui supra Baptisavi infansem
filium nomine Nicolaum Sigmund Conjugum vult Famatt Antonij Wro
slawski et Marianne Patris fueru Famatt Joannes Kortowicz et De
vra Sacerdotum Szymbrowie.

Anno ⁷⁴ ut supra die 24: xbris. Ego qui supra ⁹³ Baptisavi
filiam nomine Eoam conjugum vidt. Samat Mar
mek et agnetis Patrini fuerit discretus Josephus Jan
narius Ecclesie p[re]sentis et Regina Doregona de villa Pa

²⁵
Anno ut supra die vero 27: xbris. Ego qui supra Baptisavi
tem nomine Marianam conjugum vidt. Laborius The
et Hadvigis de villa Babij Patrini fuerit Laboriosus Antonius
et Marianna Burdeczyna

Anno Domini Feliciter Inchoata
1758 vs:

Anno Dni Millesimo Septingentesimo quingagesimo octavo
Ego qui supra Baptisavi Infantem nomine Mariam
die 2^{da} Januarij conjugum vidt. Samat Petri
bania et Agathe Patrini fuerit Samat Lucas Satryjan
Barbara Klapezyska.

Anno ut supra die 2^{da} Januarij Baptisavi Infantem nomi
Marianam conjugum vidt. Samat Antonij Labis
et Mariannae Korzeckanka Patrini fuerit Samat Adalbe
quistka et Marianna de Kuboreczanka de Dombrowice omnes

Anno ut supra die 26: Januarij Baptisavi Infantem nomine
Agnetem conjugum vidt. Samat Petri Noviak et Margare
Patrini fuerit Samat Antonius Lesowki et Marianna de
cha omnes de Dombrowice.

Anno ut supra die 30: Januarij Baptisavi Infantem nomine
Carolus filium conjugum vidt. Samat Nicolaj Klapez
et Zuzanne Patrini fuerit Samat Mathaus Burdoka et
Bara Klapezyska omnes de Dombrowice.

Anno ut supra die vero 12: Februarij Baptisavi Infantem
nomine Valentinum filium conjugum vidt. Samat
Michaelis Szerebakowicz et Ursule Patrini fuerit Samat
Lucas Broniszewski et Marianna Burdeczyna omnes de Dombrowice.

ut supra die 19^{ta} February Baptisari infantem
Casimirum sgmis conjugum vlt Jamatt Matthe
et Rosalie Patris fuerit Jamatt Joannes
et Barbara Klyperyska omnes de Dambouice.

ut supra die 24^{ta} February Baptisari infantem
Nathian sgmis conjugum vlt Jamatt Antony
et Victorie Patris fuerit Jamatt Joannes Koclowy
Marianna Burdeczyna omnes de Dambouice.

ut supra die 26^{ta} February Baptisari infantem Filium nomine
cum sgmis conjugum videlicet Jamatt Adami Klonpcyjski et Hana
Patris fuerit Nobilis Martinus Wictuski et magnifica Salomea

ut supra die 2^{ma} Martij Baptisari inf. filiam nomine Hator
conjugum videlicet Labotiosorum Stephani Szataday et Cathari
Patris fuerit Jamatt Nicolaus Szat Kowyski et
Barbara Klonpcyjska.

10 ut supra die 3^{ia} Martij Baptisari infantem filium
nomine Thomam de Aquino sgmis conjugum vlt Honorat Anto:
Sofoda et Apolonia uxoris Patris fuerunt Jamatt Simon
Klyperyski Advocatus Civitatis Dambouic et Margaretha

11 ut supra die 5^{ta} Martij Baptisari infantem filium
nomine Casimirum sgmis conjugum vlt Jamatt Sobeski
et Agnetis uxoris Patris fuerit Jamatt Casimirus
et Marianna Burdeczyna.

12 ut supra die 4^{ta} Maji Baptisari infantem filium
nomine Stanislaum sgmis conjugum vlt Jamatt Stanisla
et Lucie uxoris Patris fuerit Jamatt Petrus Klor
Barbara Klyperyska.

13 ut supra die 8^{va} Maji Baptisari infantem filium nomi
ne Stanislaum sgmis conjugum vlt Jamatt Simonis Sufija
et Marianna uxoris Patris fuerit Jamatt Antonius
et Barbara Klyperyska.

14 ut supra die 21^{ma} Maji Baptisari infantem filiam nomine
conjugum vlt Jamatt Josephi Szodi et Veronice
Patris fuerit Jamatt Adamus Szadouski Koclowy et

15 ut supra die 22^{da} Junij Baptisari infantem filium
conjugum vlt Jamatt Adolphi Klyperyski et Ne
Patris fuerit Jamatt Simon Klyperyski et Ne
omnes de Dambouice.

16
Anno ut supra 12^{ta} die vero 10^{to} Junij Baptisari infantem
Nominē Margaretham filiam legitimi conjugum vobis Jamatt
Valentini Wykpi et Marianne Uxorū Patris fuerit Jamatt
Honestus Antonius Broda et Jamata Cunejundis Kacprowiczowa.

17
Anno ut supra die vero 19^{ta} Junij Baptisari infantem Nominē
Marianam filiam legitimi conjugum vobis Jamatt Matthei
Pecherck et Elisabetha Uxorū Patris fuerit Jamatt Adalbertus
Plewiński et Barbara Klampczyńska omnes de Dymbowice.

18
Anno ut supra 15^{ta} Julij Baptisari infantem filiam Nominē
Marianam legitimi conjugum vobis Jamatt Jacobi Kloupski
et Justine uxoris Patris fuerit Jamatt Caninus Leucowicz
et Barbara Klampczyńska omnes de Dymbowice.

19
Anno ut supra die 4^{ta} Augusti Baptisari infantem filiam
Nominē Marianam legitimi conjugum vobis Lubowiczowa
Joannis Kamienicz et Justine de villa Babij Patris
fuerit nobilis Josephus Kwawicki et Barbara Klampczyńska

20
Anno ut supra die 20^{ta} Augusti Baptisari infantem filiam
Nominē Bartholomeum legitimi conjugum vobis Jamatt
Andree Zasada et Petronelle uxoris Patris fuerit Jamatt
Mattheus Burdka et Marianne Kacprowiczowa.

21
Anno ut supra die eod^{em} 20^{ta} Augusti Baptisari infantem
filium Nominē Bartholomeum legitimi conjugum vobis
Jamatt Nicolai Wierzbowski Sutoris et Anastasiae Uxorū
Patris fuerit Jamatt Antonius Koblinski Sutor et Ma
rianna Ciepluszanka.

22
Anno ut supra die 23^{ta} ibid^{em} Baptisari infantem filium
Nominē Mattheum legitimi conjugum vobis Jamatt Josephi Dolia
rij et Annae uxoris Patris fuerit Jamatt Joannes Kozłowski
et Barbara Klampczyńska omnes de Dymbowice.

23
Anno ut supra die 12^{ta} Octobris Baptisari infantem filiam
Nominē Hedwigem legitimi conjugum vobis Jamatt Joannis Kacprowicz
et Victoriae Uxorū Patris fuerit Jamatt Joannes Danecki et Cune
jundis Kacprowiczowa.

Anno ut supra die 13^{ta} Octobris Baptisari infantem filium Nominē
Hedwigem legitimi conjugum vobis Jamatt Ignacij Bostsi et Barbara
Uxorū Patris fuerit Jamatt Valentinus Wykpi et Agnieszka
Kacprowiczowa omnes de Dymbowice.

25
Anno ut supra die 24^{ta} mensis Augusti Infante nomine
Johannem conjugum est. Patres Gregorius Pardo
et Marianna Patris fuerunt. Patres in familia
sunt et filii Radzowski omnes in familia

26
Anno ut supra die 25^{ta} mensis Augusti Infante nomine
Marianam conjugum est. Patres Gregorius Pardo et
Magdalena Patris fuerunt. Patres Vincentius Nedra et
Catharina in familia omnes in familia

27
Anno ut supra die 25^{ta} mensis Augusti Infante nomine
Catharinam conjugum est. Patres Gregorius Pardo
et Marianna Patris fuerunt. Patres Nicolaus
Radzowski et Margaretha Piotrowska.

28
Anno ut supra die 26^{ta} mensis Augusti Infante nomine
Andreas Stanislaus Glowczynski filiam nomine Barbara
conjugum est. Patres Martinus Nowacki et Maria
Patris fuerunt. Patres Stanislaus Prochowski
Caricus Vallonia Curatus Dambrowicz et Patres Barbara
Klapezyska

29
Anno ut supra die 27^{ta} mensis Augusti Infante nomine
Martinum conjugum est. Patres Mathias Sierocki
et Marianna Patris fuerunt. Patres Jacobus Wozniak et
Barbara Klapezyska. **Annus 1759** mensis Septembris

30
Anno ut supra die 28^{ta} mensis Augusti Infante nomine
Andreas Stanislaus Glowczynski filiam nomine Barbara
conjugum est. Patres Alexej Pyzwicki et Hedwig
Patris fuerunt. Patres Thomas Godecki et Marianna Wylk
Pawna

31
Anno ut supra die 29^{ta} mensis Augusti Ego qui supra baptisau
Infante nomine Mariannam conjugum est
Infante nomine. Patres Margaretha Kamieuski Patris fuerunt
Patres Adamus Szerebakhovitz et Marianna Kaczmierz

32
Anno ut supra eadem die 30^{ta} mensis Augusti 1759^{no} Pa
ptisau Infante nomine Melchiorum conjugum est
est Patres Pauli et Hedwig Szerebakhovitz Patris fuerunt
Patris fuerunt Patres Nicolaus Radzowski et Margaretha
Radzowska

Anno 1759. Die vero 15^{ta} Februarij Baptisavi infan-
tium filiam nomine Mariannam conjugum videlicet Jamatt
Stephani et Mariannae Lewandowskich Sutoris Patrimi
fuere Jamatt Joannes Kostoupski Sutor et Hedwigis
Klumpczyńska.

Anno ut supra die 15^{ta} Februarij Baptisavi infan-
tem filiam nomine Constantiam conjugum
videlicet Jamatt Stanislai et Catharinae Polowickich
Patrimi fuere Nobilis Felicianus Surinowski et Nobi-
lis Anna Katuszka Virgo

Anno ut supra die 18^{va} Februarij Baptisavi infan-
tem filium nomine Mathiam conjugum
videlicet Jamatt Adalberti Drzainek et Marianne
Patrimi fuere Jamatt Michael Piotrowski et Hedwigis
Klumpczyńska.

Anno ut supra die vero 25^{ta} Martij Baptisavi infantem filiam
nomine Mariannam conjugum videlicet Jamatt Andrea
et Margarethae Lowowskich Patrimi fuere Jamatt Ma-
theus Prudcha Pionus et Jamata Barbara Klumpczyńska

Anno ut supra die vero 1^{ma} Aprilis Baptisavi infantem
filiam Mariannam conjugum cognomine Mackiewi-
czow Patrimi fuere Jamatt Mathias Kacprnicz et Ma-
rianna Nowinicka.

Anno ut supra die 2^{da} Aprilis Baptisavi infantem filiam
nomine Franciscam Jamatt Pauli et Franciscae Gniensis
de Zymbrowie conjugum Patrimi fuere Jamatt Joannes
Danecki et Margaretha Piotrowska.

Anno ut supra die 3^{ta} Aprilis Baptisavi infantem filium
nomine Adalbertum Jamatt Vladislai et Catharinae
conjugum Sutoris Szobaniow Patrimi fuere Jamatt Nicolai
Szobaniowski et Barbara Klumpczyńska.

Anno ut supra die vero 10^{ta} Aprilis Baptisavi infantem
nomine Adalbertum conjugum videlicet Jamatt Petri et
Szobaniow Patrimi fuere Jamatt Mathias Prudcha Pionus et
Margaretha Piotrowska.

Anno 12 die 1. Junii vero hora 4. Baptisavit
Infantem filium nomine Sebastianum Symbon conjugum
vult Samatt Gregorij Biernacli et Mariannae Patini-
fuerunt Samatt Antonius Schoblinshi et Helena Ciepuparka

Anno 13 ut supra die 2. Maii Baptisavit Infantem
nomine Mariannam Liliam Symbon conjugum vult Samatt
Nicolai Radlowphi et Agnetis uxoris Patini fuerunt Inuus
Dnis Andreas Solhotouphi Comilite Cohortis Lencateo Savenij
Simi Reguli Poloniae Caroli et Samata Eva Radlowphi.

Anno 14 ut supra die 28. Aprilis Baptisavit Infantem
nomine Sophiam Symbon conjugum vult Samatt Mathiei et
Cunegundis Sacmoniczow. Patini fuerunt Samatt Michaeli
Pietrichi et Hedwigis Klumpczyńska.

Anno 15 ut supra die 9. Maii Baptisavit Infantem
nomine Stanislaum Symbon conjugum vult Samatt
Joannis Zarebski et Mariannae uxoris Patini fuerunt
Samatt Valentinus Wykpiński et Barbara Klumpczyńska

Anno 16 ut supra die vero 1. Maii Baptisavit Infantem
nomine Margaretham Symbon conjugum vult Samatt
Mathiei et Rosalie Smogorzewskich Patini fuerunt
Samatt Mathias Prudyka Procor sub Curia Symbon
vican et Marianna Piwniska Virgo.

Anno 17 ut supra die vero 1. Augusti Baptisavit Infantem
nomine Petrum de vincula Symbon conjugum vult Sa-
matt Valentinus Sypianishi et Agnetis Kuligowka Patini
fuerunt Samatt Mathias Prudycha Procor sub Curia Symbon
vican et Hedwigis Klumpczyńska omnes de Curia Symbonice.

Anno 18 ut supra die vero 28. Julij Baptisavit Infantem
nomine Rosaliam Symbon conjugum vult Samatt Antonij et Ma-
riannae Zabierow Patini fuerunt Nobilis Simon Klumpczyński
et Barbara Klumpczyńska.

Anno 19 ut supra die vero 1. Augusti Baptisavit Infantem
nomine Madenam Symbon conjugum vult Samatt
Rosalia Samatt Adalberti et Regine domitator Symbon conjugum
Patini fuerunt Samatt Simon Kostrowycki et Barbara Klumpczyńska.

Anno 20 ut supra die vero 1. Augusti Baptisavit Infantem
nomine Madenam Symbon conjugum vult Samatt
Samatorum Valentin et Anne Prudycha et Agnes Savenij
Patini fuerunt Joannes Marcykowski et Agnes Savenij
domitator omnes

Anno ut supra die vero tunc Augusti Baptisavit infante²¹ filiam nomine Mariannam legit conjugum videlicet Samat Antonij et Elisabeth Tomoylich Patris fuerunt Samat Simon Rostowski et Marianna Czimberona Virgo.

Anno ut supra die vero b[eat]i Augusti Baptisavit infantem filiam nomine Mariannam legit conjugum videlicet Henricus Antonij et Agnesa Prodoro Patris fuerunt Samat Mathaus Prodora Proconsul et Agatha Falkowska.

Anno ut supra die vero 12. Augusti Baptisavit infantem filiam nomine Laurentium Samat Fabiani et Helene Secreda legit conjugum Patris fuerunt Samat Paulus Janedus et Barbara Klampczyńska.

Anno ut supra die eod[em] 12. Augusti Baptisavit infantem filium nomine Laurentium Samat Michaelis et Catharine Pietrychick legit conjugum Patris fuerunt Samat Janes Danek et Barbara Klampczyńska.

Anno ut supra die 27. Augusti Baptisavit Stanislaus Gowicki Vicarius Ecclesie Dybrowicensis infantem n[ost]r[u]m Joannem Nepom Honesti Joannis et Mariannae Byrnicki Leg. Coe. Patris fuerunt Honesti Joannes Koztowski Episcopus Dybrowicensis et Honesta Marianna Barwickowa.

Anno ut supra die 12.bris idem qui supra Baptisavit infantem filium Mattheum Honesti Alberti et Francisce Remoychows legit conjugum Patris fuerunt Samat Joannes Koztoylich Sutor et Marianna Rudykowska.

Anno ut supra die 27.bris idem qui supra ^{Sanctissimus Josephus} Baptisavit infantem filium nomine Simonem Samat Luca et Gertrudis Karwachick legit conjugum Patris fuerunt Samat Stanis. Pecherch et Anna Brocha.

Anno ut supra die 27.bris idem qui supra Baptisavit infantem filium nomine Martinum Samat Luca et Catharine Broniewskich legit conjugum Patris fuerunt Dominus Caspar Rudnicki Cohors. Coniata Severijum Reguli Caroli Comitate et Samat Barbara Klampczyńska.

Anno ut supra die 5.bris idem qui supra Baptisavit infantem filiam Catharinam Honesti Andreae et Elisabeth Chrobrych legit conjugum Patris fuerunt Samat Joannes Chrobrych et Marianna Rudykowska.

Anno 30 ut supra die 18^{ta} gbris Baptizavi infantem filiam
nomine Mariannam damat Antoni et Catharine de medlich-
conigum legit. Patini fuerunt damat Simon Klypewski adwa
fus et Marianna Janicka omnes de Dabrowie.

Anno 31 ut supra die eaq Baptizavi infantem filiam Catharinam
damat Matthee et Agnetis Czimlich conigum legit. Patini fuerunt
damat Mattheus Burdela Proconsul et Catharina Sanderowa.

Anno 32 ut supra die 25^{ta} gbris Baptizavi infantem filiam
nomine Andream damat Simonis et Margarethee Rietowyskich.
conigum legit. Patini fuerunt damat Mattheus Burdela Proconsul
et Marianna Burdecyna

Anno 33 ut supra die 2^{ta} gbris Baptizavi filiam nomine Andream
damat ~~Simonis~~ et Catharinae Woznow conigum legit. Patini
fuerunt damat Nicolaus Studowyski et Marianna Burdecyna

Anno 34 ut supra die 22^{ta} gbris Ego Josephus ab Imoleto loci
Carmelita Strictionis de Comendario Baptizavi infantem filiam
nomine Evangelinam damat Josephi et Hedwigis de gbris legit. Patini
fuerunt damat Mattheus Burdela Proconsul et Margaretha Sanderowa.

Iniit Annus. 1760

Dabrowie
Die 1^{ta} Jani Ego Rochus Stanislaus Lechowicz
Cecelid Hospiti Dⁿⁱ Spiritus Praeposito Baptiza-
vi infantem Nre Pasperum damati Adami et
Hedwigis Woznowyskich et Patini fuerunt
Stanislaus Sobotowski et in Kuntliczka

Dabrowie
die 2^{ta} Jani Ego qui supra de Baptizavi infantem Nre
Mariannam damatorum Pryboslomi et Manana Bertin
Such et Patini fuerunt damat Antonius Lwowski et

Dabrowie
die 3^{ta} febr. Ego qui supra de Baptizavi infantem
Nre Apoloniam damat Nicolai et Anastasio Wiestbow
Such et Patini fuerunt damat Jacobus Woznowicz et
Marianna Karpowiczowa Virgo.

Dabrowie
die 4^{ta} die Ego qui supra de Baptizavi infantem Nre
Margarethe damat Pauli et Reginae Woznowicz et

Patris fuerunt Valentinus Pecher et Margarita Pecher
Sancta Virgo

Dabrowie

Feb. 21 Ego qui Supra de Baptizavi Infantem Dne Ma-
thiam Jam Stanislai et Lucia Ciesluchow et Patris
fuerunt Joachimus Klobczynski et Francisca Zaburina

Martius Dabrowie

4^{ta} Martij Ego qui Supra de Baptizavi Infantes Je-
melles Nam Constantiam Cujus Patris fuerunt Jame-
Michael Jankowski et Virgo Constantia Kuclovska et
Casimirus eorum Parentum scilicet Nobilium Adalberti
et Catharina Rogozynska Cujus Patris fuerunt
Adalbertus Widawski et Marianna Kayrowiczowa

Baby.

Eodem Die Ego qui Supra de Baptizavi Infantem Dne
Maniam Laborsorum Mathid et Kromolow et
Patris fuerunt Laborosus Valentinus Komorek et
Josef Virgo Kaminiska Dne Barbara.

Dabrowie

6^{te} Martij Ego Stanislaus Glonecki Baptizavi Filium
Dne Antonium Joannem Antonij et Veronicam Klobczynska
L. C. Patris fuerunt Jacobus Was et Helena Ciesluchowa Virgo.

7^{ma} Martij Ego qui Supra Baptizavi Filium Antonium Valentinum
et Rosaliam Pecherkow L. C. P. F. Antonius Szeworski Consul Dabro-
wiecensis, et Marianna Pecherkowna Virgo.

8^{va} Martij Ego qui Supra Baptizavi Filiam Franciscam Jacob et
Hedwigis Skobarskich L. C. P. F. Blazius Pecher et Castana
Szeworska Virgo.

9^{ta} Eodem Ego qui Supra Baptizavi Filiam Franciscam Camerij
et Magdalena Szeworskovicz L. C. Patris fuerunt Jacobus
Klobczynski et Magdalena Frejczonowa.

10^{ta} 18^{va} Martij Ego qui Supra Baptizavi Filiam Brigidam Antonij
et Mariannam Wolarskich L. C. P. F. Antonius Jabkowski Miles et
Elizabeth Nedzonska Virgo. Mensis Majus

11^{ta} 22^{da} Maij Ego qui Supra Baptizavi Filiam Magdalenam Alexij et
Hedwigis Klobczynsk L. C. Patris fuerunt Antonius Skobarski et
Rosalia Wienicka Virgo. ambo de Dabrowie.

¹³
q 21 Martij Ego qui Supra Propositus Hospitalis
Baptizavi Infantem Nre Franciscam Tamati Simo-
nis et Theresie Peterbelowiczow Patrimi fuerunt Pe-
trus Siliga et Margaretha Jowickianka Virgo
Debrowice

¹⁴
q 22 Martij Ego qui Supra Proppo: Hospitio Bapti-
zavi Infantem Nre Maniam Tamati Bartholomaei et
Barbarae Q. Patrimi fuerunt Tam: Andreas Koz-
ten et Apolonius Wiletorowiczow De Debrowice

¹⁴ Majis Debrowice
q 22 Majis Ego qui Supra Proppo: Hospitio Bapti-
zavi Infantem Nre.
Debrowice

¹⁸
q 19 Majis Ego qui Supra Baptizavi Infantem Nre
Joannem Tamati Thomae et Margaretha Janicowskii
Q. Patrimi fuerunt Gnesus Ludovicus Thibulei
et Margaretha Jowickianka Virgo de Debrowice

Productum et visum in Actu Congrega-
tionis majalis. 20. Junij mensis in Debra-
wice celebrata. 1760. Anno.

16 Debrowice Mem. in styli. Ano. Long. Decianus.
Itaq. Coratur. in rowe ~~ms~~

q 23 Majis Ego qui Supra Baptizavi Infantem
Nre Joannem Tamati Lud. Francisci Patrimor
Q. Patrimi fuerunt J. Antonius Lysowski et
Cunegunda Knaprowiczow De Debrowice

¹⁷ Debrowice
q 26 Majis Ego qui Supra Baptizavi Infantem Nre Theo-
dorum Jacobi et Justina Monowickii Q. Patrimi
fuerunt Gregorius Burdcha et Marianna Sieducha

Debrowice

Anno Dni 1761. D 24 Aprilis Baptisavit Infantem nomine Adalber-
tum simplici aqua Laboratorum Ignacius et Sophia Consortio eius Legitimo
Conjugum Levantibus Anis, Dnus Franciscus Barucki Canonicus Duxen, Lre
pbrs Dg browicens Levantibus de fonte Laboratorum Adalberto Lrychowi et Lezi-
na Jackowa; Ego vero Thomas Gaweleski C. R. Lalt Psephus Clodavien D 27 Aprilis
Mensis ceteras Ceremonias ad Baptismum pertinetes rite in Ecclesia finis supra
praedictum Infantem assistentibus illi Laboratorum Antonio Dymzalko et Magdalena
Tomaszowna de Baby Dg browice.

Anno Dni ut supra D 29 Aprilis Ego Thomas Gaweleski C. R. Lalt Pro-
fessus Clodavien Baptisavit Infantem nomine Petrum Famatorum Mathaei
Pnacorzewski et Rosae Consortio eius Legitimo Conjugum Levantibus
de sacro Fonte Dnus Joanne Karlowicki Milite et Famata Hedvige Klyp-
cyna Cive Dg browicens